
 
A Prefeitura Municipal de Nova Esperança e a Secretário Municipal de Esporte e Lazer, Estado do 

Paraná, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei Municipal nº 2.161, de 15 de 
setembro de 2011; 

 
RESOLVE: 

 
I. PUBLICAR, a Classifiação da Prova de titulo e Tempo de Serviço do Processo Seletivo Público 
Simplificado, referente ao Edital nº 011/2023, destinado a contratação emergencial por tempo 
determinado, para atender à necessidade temporária de excepcional intersse público para o cargo de 
Técnico Esportivo. 

 
TÉCNICO ESPORTIVO  

 
Classifiação NOME  CPF/MF 

 
Pontuação 

1º Willian Fernando Lazari dos Santos 053.082.649-61 100 
2º Thyago Henrique Fartos  095.591.019-60 25 
3º Guilherme Regiani Araujo 109.692.819-19 0 
4º Bruno Araujo Navier 107.923.129-37 0 
5º Vinicius Gabriel Alves 111.914.189-36 0 

 
II. ESTABELECER, em conformidade com o Cronograma das Atividades contido no Anexo I do Edital 

nº 011/2023, para o  Cargo  Técnico Esportivo nos dias 28/11/2023 á 29/11/2023 como Período de 

Recurso Contra a Prova de Titulo e Tempo de Serviço. 

Nova Esperança, 24 de Novembro, de 2023. 

 

 
(Documento assinado digitalmente)              

Moacir Olivatti 
Prefeito Municipal 

 
 
 

(Documento assinado digitalmente) 
Alex Celso Lamim Cicurau  

Secretario Municipal de Esporte e Laser  
 

A
ss

in
ad

o 
po

r 
2 

pe
ss

oa
s:

  A
LE

X
 C

E
LS

O
 L

A
M

IM
 C

IC
U

R
A

U
 e

 M
O

A
C

IR
 O

LI
V

A
T

T
I

P
ar

a 
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e 
da

s 
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e 
ht

tp
s:

//n
ov

ae
sp

er
an

ca
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/6

81
4-

16
19

-3
D

2C
-1

D
99

 e
 in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 6

81
4-

16
19

-3
D

2C
-1

D
99


